

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 012

Stavba: Oprava komunikace FVE VÚŽ v ŽST Pečky

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 4. 2. 2025

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. přednosta SEE

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Správa železnic, s.o. Zástupce přednosty SEE

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o. Zástupce přednosty SEE

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UOŽI

Cena bez DPH

233 294,70

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	233 294,70	48 991,89
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

282 286,59

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	012	Datum:	4. 2. 2025
Stavba:	Oprava komunikace FVE VÚŽ v ŽST Pečky	Projektant:	Správa železnic, s.o. Zástupce přednosty SEE
Místo:		Zpracovatel:	Správa železnic, s.o. Zástupce přednosty SEE
Zadavatel:	Správa železnic, s.o. přednosta SEE		
Zhotovitel:			

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		233 294,70	282 286,59	
01	UOŽI	233 294,70	282 286,59	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava komunikace FVE VÚŽ v ŽST Pečky
Objekt:
01 - UOŽI

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 4. 2. 2025
Zadavatel:	IČ: 70994234
Správa železnic, s.o. přednosta SEE	DIČ: CZ70994234
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ: 70994234
Správa železnic, s.o. Zástupce přednosty SEE	DIČ: CZ70994234
Zpracovatel:	IČ: 70994234
Správa železnic, s.o. Zástupce přednosty SEE	DIČ: CZ70994234
Poznámka:	

Materiál			65 484,70
Montáž			167 810,00
Cena bez DPH			233 294,70

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	233 294,70	21,00%	48 991,89
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	282 286,59
------------	-------	-------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava komunikace FVE VÚŽ v ŽST Pečky
Objekt: **01 - UOŽI**

Místo:

Zadavatel: Správa železnic, s.o. přednosta SEE

Zhotovitel:

Datum: 4. 2. 2025

Projektant: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta
SEE
Zpracovatel: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta
SEE

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	65 484,70	167 810,00	233 294,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava komunikace FVE VÚŽ v ŽST Pečky
Objekt: 01 - UOŽI

Místo: Datum: 4. 2. 2025
Zadavatel: Správa železnic, s.o. přednosta SEE Projektant: Správa železnic, s.o.
Zhotovitel: Zpracovatel: Zástupce přednosta SEE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								233 294,70	
1	M	7592520015	Dálková diagnostika DDTS ŽDC, Řídicí stanice PLC, DI ? 24, DO ? 24, AI ? 12, RS 485, ethernet, pro montáž na panel nebo DIN	kus	1,000	63 050,00		63 050,00	Sborník UOŽI 01 2025
2	K	7498356210	Montáž dálkové diagnostiky TS ŽDC jednoho zařízení specifikovaného dle TZ včetně souvisejícího příslušenství - např. lnk, převodník, PLC	kus	1,000	0,00	6 489,30	6 489,30	Sborník UOŽI 01 2025
3	M	7498100290	DŘT, SKŘ technologie DŘT a SKŘ skříně pro automatizaci Napájecí zdroje Spínané Napájecí zdroj externí 230V AC/24V 55W, DIN	kus	1,000	2 434,70		2 434,70	Sborník UOŽI 01 2025
4	K	7498356020	Montáž dálkové diagnostiky TS ŽDC napájení 2 DC 24V/SELV do 3A	kus	1,000	0,00	2 735,40	2 735,40	Sborník UOŽI 01 2025
5	K	7498356045	Montáž dálkové diagnostiky TS ŽDC doplnění aplikace integračního koncentrátoru pro technologický systém	kus	1,000	0,00	27 063,00	27 063,00	Sborník UOŽI 01 2025
6	K	7498356061	Montáž dálkové diagnostiky TS ŽDC doplnění aplikace integračního serveru o technologický systém	kus	1,000	0,00	30 749,00	30 749,00	Sborník UOŽI 01 2025
7	K	7498356063	Montáž dálkové diagnostiky TS ŽDC doplnění aplikace na klientských pracovištích	kus	1,000	0,00	21 049,00	21 049,00	Sborník UOŽI 01 2025
8	K	7498153044	Montáž SKŘ - DŘT, IPC, PLC instalace montážního materiálu v objektu SpS, TS	kus	1,000	0,00	9 476,90	9 476,90	Sborník UOŽI 01 2025
9	K	7498356092	Montáž dálkové diagnostiky TS ŽDC konfigurace síťového spojení	kus	1,000	0,00	19 303,00	19 303,00	Sborník UOŽI 01 2025

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	7498254020	Elektrodispečink SKŘ-DŘT parametrizace přenášených dat z koncového zařízení na ED (konfigurace komunikovaných dat, nastavení základních poloh, nastavení výpisů, nastavení protokolu IEC 60870-5-104)	hod	8,000	0,00	2 192,20	17 537,60	Sborník UOŽI 01 2025
11	K	7498356250	Montáž dálkové diagnostiky TS ŽDC závěrečná zkouška	hod	8,000	0,00	2 861,50	22 892,00	Sborník UOŽI 01 2025
12	K	7498356094	Montáž dálkové diagnostiky TS ŽDC konfigurace prvku sdělovacího zařízení	kus	2,000	0,00	5 257,40	10 514,80	Sborník UOŽI 01 2025

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 5406826

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 02cfc347-3abd-40f3-920a-6cfba05e9f0f

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Eva HÁLOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 27.02.2025 13:33:56

Hash komponenty: b8c0e02adbd34acf37fe3386a9836e3b3dcff546d4136503bc4cd4e36cf00245

Hashovací funkce: sha256Hex



0a1f9e2f-1ce2-41c2-95e7-d1e34a26d12f